t  Wykaz kanatéw ¥ MeeWu GO

obowigzuje od 03.09.2024 r.

stane

/ﬁ\ Te kanaty obejrzysz w MeeVu GO w sieci ASTA-NET

O Te kanaty obejrzysz w MeeVu GO poza siecig ASTA-NET

Pakiet Start

1 TVP1 A
2 TVP2 A
3 TVN A o
5 TV ASTA A o
6 POLSAT 2 A o
10 ASTA INFO A o
1 TVP INFO A
21 TELES A o
25 TVP POLONIA A
26 TVP ROZRYWKA A
27 TVP KULTURA A
28 TVP HISTORIA A
30 ZOOM TV A o
31 METRO TV A o
32 WP A o
33 TVS A o
34 HOME TV A o
35 RED CARPET TV A o
36 POLONIA1 A o
37 KABARET TV A o
38 TV TRWAM A o
39 TVP DOKUMENT A
43 TVC A o



46 ANTENA A
47  TVP KOBIETA A

50  TVP3POZNAN A

51 TVP3 SZCZECIN A

52  TVP3 GDANSK A

53  TVREGIO A
54  PROART A
55 TV GAWEX A
56  TELEWIZJA TTM A
57 TV TORUN A
58  WPOLSCE24 A
100  STOPKLATKA A
200 TVP SPORT A

300 TVPABC A

500 ESKATV A
501 POLOTV A
502  4FUNTV A
503 STARSTV A
504 ESKAROCK TV A
505 ESKA TV EXTRA A
506 POWERTV A
507 NUTA GOLD A
615  XTREME TV A

Pakiet Optymalny (w tym pakiet Start)

14 POLSAT NEWS

15 POLSAT NEWS 2

40 POLSAT NEWS POLITYKA
4 TBN POLSKA
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42
44
102
103
104
105
129
203
208
209
218
302
306
307
309
310
400
401
402
403
404
405
407
M4
508
509
510
512
513
514

TV OKAZJE
VIDOCTV
COMEDY CENTRAL

POLSAT COMEDY CENTRAL EXTRA

FX

KINO POLSKA

AMC

POLSAT SPORT 1
ELEVEN SPORTS 1
ELEVEN SPORTS 2
GAMETOON
MINIMINI+
TELETOON+
CARTOON NETWORK
TOP KIDS

DA VINCI

DISCOVERY CHANNEL
NATIONAL GEOGRAPHIC
DISCOVERY SCIENCE
DISCOVERY LIFE
DISCOVERY HISTORIA
ID

PLANETE+

BBC BRIT

NICK MUSIC

MTV POLSKA

DISCO POLO MUSIC
VOX MUSIC TV

4FUN KIDS

4FUN DANCE
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515 KINO POLSKA MUZYKA
516 NUTA TV

517 MUSIC BOX POLSKA
602 TLC

604  POLSAT CAFE

605  POLSAT PLAY

606 ACTIVE FAMILY

613 STUDIOMED TV

616 DLA CIEBIE (CTV)
700 DW-TV

701 FRANCE 24 ENG
702 FRANCE 24 FR

705 CNN

707 FREEDOM
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Pakiet Jedyny (w tym pakiet Start i Optymalny)

16 BIZNES 24

19 TVP

108 ALE KINO+

109 TVP SERIALE

110 FX COMEDY

111 KINO TV

112 PARAMOUNT NETWORK POLSKA
113 NOVELAS+

114 WARNER TV

126 FILMAX

204  POLSAT SPORT 2
205 POLSAT SPORT 3
206  POLSAT SPORT FIGHT

222222 DD RDRDP

A sé; L . sé; 5L A sé- 5L
'O.\ e ;Ol‘ 'O.\ e ;Ol‘ 'O.\ e ;Ol\



210
211
217
223
224
303
304
305
413
415
416
a7
421
518
519
520
521
523
533
608
609
610
706

ELEVEN SPORTS 3
ELEVEN SPORTS 4
CANAL+ SPORT 5
POLSAT GAMES
FIGHTBOX

NICK JR.

BBC CBEEBIES
NICKELODEON
BBC EARTH
NATIONAL GEOGRAPHIC WILD
ANIMAL PLANET
DTX

ADVENTURE

MTV HITS

MTV 90S

CLUB MTV

MTV 00S

MTV 80S

MIXTAPE

CANAL+ KUCHNIA
CANAL+ DOMO
BBC LIFESTYLE
BBC NEWS
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Pakiety Premium i Tematyczne

311

313
314
316
317
318
319

115
116
117
118
119
122
123
124
125

217
415
416
422
423
530
531
532

219

PACZKA DZIECIECA
DUCK TV

POLSAT JIM JAM
JUNIOR MUSIC
CARTOONITO
NICKTOONS
ENGLISH CLUB TV
2X2

PACZKA FILMOWA
FILMBOX EXTRA
FILMBOX PREMIUM
FILMBOX FAMILY
FILMBOX ACTION
FILMBOX ARTHOUSE
BBC FIRST
SUNDANCE TV
EPIC DRAMA
BOLLYWOOD
PACZKA EXTRA
CANAL+ SPORT 5

NATIONAL GEOGRAPHIC WILD

ANIMAL PLANET

POLSAT VIASAT EXPLORE
POLSAT VIASAT HISTORY

STINGRAY CLASSICA
STINGRAY DJAZZ

STINGRAY ICONCERTS
PACZKA SPORTOWE EMOCIJE

MOTOWIZIA
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900 REALITY KINGS TV
901 BRAZZERS TV EUROPE
902 DORCEL TV

903 DORCEL XXX

904 VIVIDRED
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W sieci

Liczba kanatow

Start 46

Optymalny 94

Jedyny 130
Poza sieciag

Pakiet Liczba kanatow

Start 32

Optymalny 78

Jedyny 110




